
UCHWAŁA NR XXXVIII/380/2018
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bolesław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017, poz.1875 ze zm.), art. 418 §1oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz.15 ze zm.) oraz art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.130), na wniosek Wójta 
Gminy Bolesław, Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesław na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Bolesław, zarządzonych po 
zakończeniu kadencji Rady Gminy Bolesław, wybranej w wyborach w dniu 16 listopada 2014 roku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/153/2012 Rady Gminy Bolesław z dnia 26 czerwca 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Bolesław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu oraz uchwała Nr XXXV/326/2014 Rady Gminy Bolesław 
z dnia 11 lipca 2014 roku w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 
i Wojewodzie Małopolskiemu.

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, tj. na tablicach ogłoszeń usytuowanych na terenie Gminy Bolesław.

 

Przewodniczący Rady

mgr Ewa Dychtoń

Id: AA28AB08-F990-4F27-865D-2DFB7235BE56. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/380/2018

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2018 r.

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Bolesław 
ulica Kluczewska
ulica Główna od nr 1 do nr 17b, od nr 18 do nr 24 parzyste
Sołectwo Hutki

1 

2 Sołectwo Bolesław
ulice: Chmielna, Browarna

1 

3 Sołectwo Bolesław 
ulice: Laskowska, Kopalniana, Pleścińska, Ponikowska, Wyzwolenia

1 

4 Sołectwo Bolesław 
ulica Główna od nr 19 do nr 23 nieparzyste, od nr 25 do nr 73,
od nr 74 do nr 130 parzyste
ulice: Parkowa, Szkolna, Różana, Zacisze

1 

5 Sołectwo Bolesław
ulica Główna od nr 75 do nr 129 nieparzyste, od nr 131 do końca
ulice: Polna, Kwiatowa

1 

6 Sołectwo Krążek
Sołectwo Międzygórze

1 

7 Sołectwo Podlipie 
od nr 2 do nr 154, od nr 156 do nr 172 parzyste
ulica Graniczna

1 

8 Sołectwo Podlipie
od nr 155 do nr 173 nieparzyste, od nr 174 do końca 

1 

9 Sołectwo Krzykawa
Krzykawa Nowa 

1 

10 Sołectwo Krzykawka 
ulice: Francesco Nullo, Kościelna, Nowa, Miodowa, Reczkowe,
Starowiejska od nr 1 do nr 47, od nr 49 do nr 65 nieparzyste 

1 

11 Sołectwo Krzykawka 
ulice: Podgórska, Słoneczna, Starowiejska od nr 48 do nr 72 parzyste, 
od nr 73 do końca

1 

12 Sołectwo Małobądz 
Sołectwo Krze

1 

13 Sołectwo Laski 1 
14 Sołectwo Ujków Nowy 1 
15 Sołectwo Ujków Nowy Kolonia 1 

Id: AA28AB08-F990-4F27-865D-2DFB7235BE56. Podpisany Strona 1




